
 
Rovereto,  09/03/2020 

 

Prot.n.: det. 2020-10 

 

 

Il Reggente 

 

• Considerata la necessità di prevedere la manutenzione puntuale dell’area monumentale della 

Campana dei Caduti; 

• Considerato che si sono indentificate n. 4 aziende tramite procedimento interno di cui alla 

comunicazione della dott.ssa Morena Berti al Tesoriere di data 20/02/2020; 

• Vista la richiesta di preventivo di data 27/02/2020 a: 

• Calliari Fiori 

• Pratoverde 

• Floricultura Cumer 

• Pulirapid 

• Viste le risposta pervenute:  

• Floricultura Cumer (04/03/2020) 

• Vista la non risposta delle ditte indicate entro i termini stabiliti dalla richiesta di preventivo 

di data 27/02/2020; 

• Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di 

Reggenza il 20/12/2017; 

• Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

• Vista la disponibilità UP 3 nel bilancio di previsione 2020; 

• Ai sensi dell’art. 1 del Protocollo di Legalità della Fondazione Campana dei Caduti, approvato in 

data 08/02/2018, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitto di interesse 

 

 

DETERMINA 



 
 

• di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’esecuzione di quanto richiesto nel 

preventivo di data 27/02/2020, tramite affidamento diretto a Floricultura Cumer Michele in 

particolare: 

• realizzazione nuova scarpata di ingresso 

• manutenzione aree a verde 

• manutenzione ordinaria, interventi di concimazione e trattamenti 

• di imputare la spesa massima di euro 16.000,00  iva inclusa UP 3 del bilancio previsionale 

2020; 

 

Visto di Regolarità Contabile     Visto di Regolarità al Programma 

Il Tesoriere       Il Reggente 

Fabrizio Paternoster      Alberto Robol 

        

      

 
 




